
\

Zarządzenie Nr 

Burmistrza Bornego Sulinowa 

z dnia

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji z wykonania budżetu 

Gminy Borne Sulinowo oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych za II kwartał 2024 roku

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 42/2012 Burmistrza 

Bornego Sulinowa z dnia 18 lipca 2012 r. w sprawie szczegółowych zasad podawania do 

publicznej wiadomości informacji i wykazów, o których mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Podaję do publicznej wiadomości kwartalną informację z wykonania budżetu Gminy 

Borne Sulinowo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 oraz o udzielonych umorzeniach 

niepodatkowych należności budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia za II kwartał 2024 roku poprzez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie (www.bip.bornesulinowo.pl) oraz na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Bornem Sulinowie.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. Ił fil I S T R Z A

mgr i ni. Bogdan Korpal 
Z-ca Burmistrza

http://www.bip.bornesulinowo.pl

